
 
   Zarządzenie Nr 845/2012 
           Burmistrza Nysy  
z dnia 3 wrze śnia 2012 roku 

 
 
w sprawie zarz ądzenia wyborów uzupełniaj ących do Rady Sołeckiej Sołectwa 
Goświnowice i zwołania w tym celu Zebrania Wiejskiego.  
 
 
 

Na podstawie § 11 i § 19 Statutu Sołectwa Goświnowice uchwalonego 
uchwałą Nr XXXVI/614/05 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 kwietnia 2005r., 
zmienionego uchwałą Nr XXXIX/681/05 z dnia 30 czerwca 2005 roku oraz Uchwałą 
Nr X/127/07 z dnia 27 czerwca 2007r. w związku z rezygnacją z członkostwa  
w Radzie Sołeckiej Sołectwa Goświnowice, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Przeprowadzić wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej Sołectwa Goświnowice. 
 
2. Zwołać Zebranie Wiejskie Sołectwa Goświnowice w celu dokonania wyboru 
członka Rady Sołeckiej w wyborach uzupełniających. 
 
3. Wyznaczyć I termin Zebrania Wiejskiego w dniu 11 września 2012r. o godz. 1700  
w świetlicy wiejskiej w Goświnowicach, zaś w przypadku braku quorum II termin 
Zebrania w tym samym dniu o godz. 1730.  
 
4. Podać do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Goświnowice termin, 
miejsce i porządek Zebrania Wiejskiego, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
do merytorycznego i technicznego przygotowania wyborów. 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
Jolanta Barska 

 
 
 



 
 
Załącznik Zarządzenie Nr 845/2012 
Burmistrza Nysy  
z dnia 3 września 2012 roku 

 
 

Porządek Zebrania Wiejskiego  
 
zwołanego na dzień 11 września 2012r. w świetlicy wiejskiej w Goświnowicach  
w celu dokonania w wyborach uzupełniających wyboru członka Rady Sołeckiej 
Sołectwa Goświnowice. 
 
 

1) Otwarcie Zebrania przez Burmistrza Nysy. 

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania i protokolanta. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Wybór członka Rady Sołeckiej. 

5) Ogłoszenie wyników głosowania. 

6) Zamknięcie Zebrania. 

 

 
 

BURMISTRZ 
Jolanta Barska 

 
 

 


